در بخشی از این نامه آمده است: «متأسفانه، در مقابل اگر نگوییم هیچ، ایران مابه‌ازای بسیار اندکی دریافت کرد و بارها اقدامات اعتمادساز خود را افزایش داد و تنها در عوض آن، با قول‌های انجام نشده و درخواست‌های بیشتر روبه‌رو شد. قول‌های اکتبر ۲۰۰۳ [مهر ۱۳۸۲] سه کشور اروپایی درباره همکاری هسته‌ای، امنیت منطقه و ای و منع گسترش، هنوز حتی بررسی هم نشده‌اند. تعهد فوریه ۲۰۰۴ [بهمن ۱۳۸۲] سه کشور اروپایی که به عنوان مابه‌ازای گسترش تعلیق به موتناژ و تولید قطعات ارائه شده بود و بر مبنای آن سه کشور متعهد شده بود که «تلاش فعالانه به عمل آورند تا تلاش‌های ایران در اجلاس ژوئن ۲۰۰۴ [خرداد ۱۳۸۳] شورای حکام شناسایی شده، به شکلی که شورا بعد از آن تنها بر مبنای گزارش مدیرکل، هرگاه و اگر براساس رویه عادی اجرای قرارداد پادمان و پروتکل الحاقی ضروری دانست، عمل کند»؛ تحقق نیافت تا اینکه ایران در نوامبر ۲۰۰۴ [آذر ۱۳۸۲] موافقت نمود تعلیق داوطلبانه و ای خود را بیشتر گسترش دهد، به نحوی که تاسیسات تبدیل اورانیوم را که به وضوح توسط دبیرخانه آژانس به عنوان خارج از شمول هرگونه تعریف از «فعالیت‌های مربوط به غنی‌سازی» تعیین شده بود؛ دربرگیرد و سه کشور اروپایی- اتحادیه اروپا هنوز به تعهد خود در موافقتنامه و ای؛ نوامبر ۲۰۰۴ [آذر ۱۳۸۲] پاریس مبنی بر شناسایی اجرای بدون تبعیض حقوق ایران براساس معاهده و ای؛ منع گسترش مطابق با تعهداتش براساس این معاهده و ای عمل نکرده‌اند».

رأی گیری برای تحریم ایران

به گزارش فارس، مجلس نمایندگان آمریکا در روزهای آینده درباره اعمال تحریم‌های جدید علیه برنامه موشکی ایران و همچنین تحریم‌هایی علیه جنبش مقاومت و ای؛ حزب و ای؛ لبنان، رای و ای؛ گیری خواهند کرد.